INDICAÇÃO Nº 526/2012
Reitera a Indicação nº 02694/2010, solicitando a construção de uma praça e colocação de uma placa de homenagem à comunidade italiana no Jardim Villaça.

Excelentíssimo Senhor Presidente,

O Vereador que esta subscreve INDICA ao Excelentíssimo Senhor Prefeito seus bons ofícios junto ao setor competente, visando à construção de uma praça e colocação de uma placa de homenagem à comunidade italiana no Jardim Villaça.

JUSTIFICATIVA:

Trata-se de justa homenagem à comunidade italiana que tanto contribuiu para o desenvolvimento da nossa cidade.

Sala das Sessões “Dr. Júlio Arantes de Freitas”, 03 de maio de 2012.

DONIZETE PLINIO ANTONIO DE MORAES

(DONIZETE CARTEIRO)
Vereador

PROTOCOLO Nº CETSR 03/05/2012 - 10:17:43 02574/2012
/vtc
Leitura em Plenário

Na 14ª SESSÃO ORDINÁRIA

Realizada em 07/05/2012

Rodrigo Nunes de Oliveira

2º Secretário